
L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

II Funzionario Istnittorc

(Dott.ssa Monica Tassoni)

II Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucia, Dei Grosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

UN3V.Z0V
sezione "Albo on-line" in data (Legger. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa-Lucia Opl Grosjso)

Agenzia Regionale

per l'Informatica e la Telematica

1
DETERMINAZIONE N DEL

11 mi 2016

Annullamento Determinazione n. 109 del 12.10.2016.

Il giorno 11 NJV. 201S a Tortoreto Lido (Te), nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Determinazione n. 109 del 12.10.2016 con la quale è stato disposto il pagamento alla Banca

Farmactoring S.p.A. con sede in Milano Via Domenichino n. 5 della somma di euro 24.440,26

(ventiquattromilaquattrocentoquaranta/26) IVA compresa a saldo della fattura n. 000128 del 08.07.2016 ceduta

dalla società ETT S.p.A. con l'atto di cessione sottoscritto ed acquisito al prot. dell'Ente n. 1729 del 05.08.2016,

emessa relativamente ai servizi affidati con la Deliberazione n. 26 del 21.03.2016 e certificati nel documento

denominato "Certificazione Stato Avanzamento Attività - SAAI";

EVIDENZIATO che è stato riscontrato un errore nell'atto di cessione sopra richiamato in quanto nello

stesso, in riferimento alla fattura ceduta, è stato indicato l'importo errato di euro 20.033,00 che corrisponde

all'importo IVA esclusa e non al totale fattura IVA compresa pari ad euro 24.440,26 che l'Agenzia deve pagare non

essendo soggetta al regime dello Split Payment;

PRESO ATTO che, per quanto sopra esposto, non si è potuto procedere al pagamento della somma di euro

24.440,26 (ventiquattromilaquattrocentoquaranta/26) in favore della società Banca Farmactoring S.p.A. così come

erroneamente disposto con Determinazione n. 109/2016;

RITENUTO di dover procedere pertanto all'annullamento della suddetta Determinazione;

PRESO ATTO che si procederà con successivo atto al pagamento della fattura in oggetto;

VISTA la L.R. 14 marzo 2000 n. 25 di istituzione dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica

(ARIT) ess.mm.;

VISTO il Regolamento dell'ARIT, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.01

ss.mm.;

DETERMINA



1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di annullare, per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente trascritte, la

Determinazione n. 109 del 12.10.2016 con la quale è stato disposto il pagamento alla Banca Farmactoring

S.p.A. con sede in Milano Via Domenichino n. 5 la somma di euro 24.440,26

(ventiquattromilaquattrocentoquaranta/26) IVA compresa a saldo della fattura n. 000128 del 08.07.2016

ceduta dalla società ETT S.p.A. con l'atto di cessione sottoscritto ed acquisito al prot. dell'Ente n. 1729 del

05.08.2016, emessa relativamente ai servizi affidati con la Deliberazione n. 26 del 21.03.2016 e certificati nel

documento denominato "Certificazione Stato Avanzamento Attività - SAA I";

3. di dare atto che si procederà con successivo atto al pagamento della fattura in oggetto;

4. di dare atto che l'Allegato "A" costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.


